Inscrita el 31 octubre de 2012, en el Registro Mercantil de Valladolid, tomo 1429, folio 218, inscripcion 12, hoja VA-25213.
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Incubacion a 36 °C + 2°C de 7 a 10 dias
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Examinar colonias los dias 2,3,4,5 y al final de la incubacion.
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Confirmacion
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Subcultivar colonias caracteristicas en:

BCYE y BCYE-Cys (o Agar sangre, Agar nutritivo o TSA)

PO5072A
PO5028A
PO5325A
PO5071A
PO0245A
GFBO1

BR0052G
BR0014G

Medios Preparados ISO:

Legionella BCYE Medium.
Legionella BCYE Agar sin cisteina.
Legionella BYCE con antibiéticos

Legionella MWY Selective Medium.
Legionella GVPC Selective Medium

Legionella Acid Buffer Solution

Ringers Solution ¥ Strenght tablets

Phosphate Buffered Saline PBS

20 placas
20 placas
20 placas
20 placas
20 placas
6 x 1000 ml
100 tabletas
100 tabletas

Test de aglutinacion de latex (serogrupos de L. pneumophila)

DR800M Legionella Latex Test

Serogrupo 1
Serogrupos 2 — 14,

Otras especies de Legionella.

Otros test especializados
para L. pneumophila
(si se requieren).
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